
LICITAÇÃO 046/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

 046/2022 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO
 048001 – PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE

ALEGRE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL PERMANENTE

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE
ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG):

980495

Data da
Abertura

07/12/2022 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE CAIXAS D’ÁGUA COM CAPACIDADE DE 15.000 LTS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DOS MICROSSISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ZONA

RURAL DESTE MUNICÍPIO.

Referê
ncia

R$ 56.013,92
Adjudi
cado

R$ 48.013,92

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

27/04/2023
17:45

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-046-2022/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO1UDN3EzXzIDNwcjMfdDMwIzX5AjMygzM3EzX3IDNwMjMwIjUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO1UDN3EzXzIDNwcjMfdDMwIzX5AjMygzM3EzX3IDNwMjMwIjUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO1UDN3EzXzIDNwcjMfdDMwIzX5AjMygzM3EzX3IDNwMjMwIjUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

27/04/2023
17:46

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
27/04/2023

17:46

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
27/04/2023

17:47

5 EDITAL  EDITAL
25/11/2022

12:34

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
25/11/2022

12:40

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO
25/11/2022

12:40

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
25/11/2022

12:40

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
18/07/2023

14:21

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
25/11/2022

12:41

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
25/11/2022

12:41

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
25/11/2022

12:41
PARTICIPANTES: 

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO  ADITIVOS VIGÊNCIA CONTRATUAL

83.913.665/0001-13
J. L. R. ARAUJO COM E

SERVICOS – EPP
R$ 48.013,92  CONTRATO.PDF  ADITIVO 1.PDF

INÍCIO

08/12/2022

FIM

08/12/2023

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNxYDN3EzXzIDNwcjMfdDMwIzX5AjMygzM3EzX3IDNwMjMwIjUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNxYDN3EzXzIDNwcjMfdDMwIzX5AjMygzM3EzX3IDNwMjMwIjUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNxYDN3EzXzIDNwcjMfdDMwIzX5AjMygzM3EzX3IDNwMjMwIjUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2QjN0cTMfNjM0AzNy8FOwAjMfdzM0ITOzcTMfdjM0AzMyAjMPF0QBNUSEVlSEF0L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1EzN0cTMfNjM0AzNy8VOwAjMfdTMzUTOzcTMfdjM0AzMyAjMPF0QBd0TM9UTPh0L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTN0MjMx8lMyETM1IzXTFkUC90XBV1RB9FWD9lMyAjMfZDNw8VRQ9FTBRVSEV0L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxIDM0ITMfJjMxETNy8VYpB3bD9VLfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3MDM0ITMfJjMxETNy81TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yM1ADNyEzXyITMxUjMfFUVHF0JE9VQYlUQD91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMDNxIDNx81MycDM4EzX2gjMykTNxEzX4EzNwMjMwIzTOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMDNxIDNx81MycDM4EzX2gjMykTNxEzX4EzNwMjMwIzTOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuITMxQjMx8lMyETM1IzXyMzMx8VM0QTMyMDMx8VNyETMyIDMy80QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucjMxQjMx8lMyETM1IzXxMzMx8VN1czM4IDMx8VNyETMyIDMy8ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3QTM0ITMfJjMxETNy8VYpB3bD9VLfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1MTMzQTMfNjM3ADOx8VQVdUQfR0XBhVSBN0XyIDMy0iN0AzXFB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/gMyAjMvAzN1AiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYDN1ATNx81MycDM4EzXBV1RB9FRfFEWJF0QfJjMwITL2QDMfVEUf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L3UDO5gzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/xAyTWlEVJRUQ

